塑料容器：维修替代
更换
关 注 | 维修大体积塑料容器
热风技术 | 物流行业
We know how.
用于塑料维修的莱丹热
风技术
可持续的塑料容器高效维修解决方案

接。集成在手柄上的工作灯，即使在黑暗的地方也能保持焊接区
域的控制。
订货号
PENWELD 305-A, 230V/1000W, 3m, M14, 欧标插头	 173.367
PENWELD 305-A, 120V/1000W, 3m, M14, 美国插头	 173.368
PENWELD 305-A, 230V/1000W, 3m, M14, 瑞标插头	 173.369
PENWELD 305-A, 230V/1000W, 8m, M14, 欧标插头	 173.370
PENWELD 305-A, 230V/1000W, 8m, M14, 瑞标插头	 173.371
PENWELD 500-A, 230V/1550W, 3m, 欧标插头	 173.376
PENWELD 500-A, 120V/1550W, 3m, 美国插头	 173.377
PENWELD 305-A, 120V/1000W, 8m, M14, 美国插头	 173.666
PENWELD 505-A, 230V/1550W, 8m, M14, 欧盟插头	 175.598
PENWELD 500-A, 230V/1550W, 3m, 国标插头	 177.344
PENWELD 505-A, 230V/1550W, 8m, M14, 国标插头	 177.346
配置产品 更多配件请参见第 24 页。
113.666
螺纹式拖焊风嘴 (M14) 型材D ø3
113.399
螺纹式拖焊风嘴 (M14) D型 ø4
113.670
螺纹式拖焊风嘴 (M14) A型 90-5.7
105.622
管状风嘴 (M14) ø 5 mm, 43 mm
107.137
快速焊接风嘴 (ø 8.0) 尺寸C8x2
170.881
工具架 PENWELD
106.988
螺纹式点焊风嘴 (M14)
风嘴
机器专用配件
14
PENWELD S
技术数据
电压 120 V; 230 V
频率 50/60 Hz
功率 1000–1550 W
溫度 60–600 °C 140–1112 °F
无级温度调节 有
显示 无
户外应用 有
风嘴接口ø 31.5 mm / 1.25 in; M14
长度 254–275 mm 10–10.82 in
设备直径 54 mm 2.12 in
手柄直径 37 mm 1.45 in
重量 0.41–0.46 kg 0.9–1.01 lb
电源线长度 0.5 m 1.64 ft
认证 CE
保护等级 II
原籍国 瑞士
便捷、坚固的PENWELD S外置空气焊机故意设计得很简单，以实
现直观的操作并能承受重载。不同的设备变体涵盖了个人需求。
订货号
PENWELD 305-S, 230V/1000W, 3m, M14, 欧标插头	 173.372
PENWELD 305-S, 230V/1000W, 3m, M14, 瑞标插头	 173.373
PENWELD 305-S, 120V/1000W, 3m, M14, 美国插头	 173.374
PENWELD 305-S, 230V/1000W, 8m, M14, 欧标插头	 173.375
PENWELD 500-S, 230V/1550W, 3m, 欧标插头	 173.378
PENWELD 500-S, 120V/1550W, 3m, 美国插头	 173.379
PENWELD 500-S, 230V/1550W, 3m, 国标插头	 177.345
PENWELD 500-S, 230V/1550W, 1m, 欧标插头	 179.377
配置产品 更多配件请参见第 24 页。
113.666
螺纹式拖焊风嘴 (M14) 型材D ø3
113.399
螺纹式拖焊风嘴 (M14) D型 ø4
113.670
螺纹式拖焊风嘴 (M14) A型 90-5.7
105.622
管状风嘴 (M14) ø 5 mm, 43 mm
107.137
快速焊接风嘴 (ø 8.0) 尺寸C8x2
170.881
工具架 PENWELD
106.988
螺纹式点焊风嘴 (M14)
风嘴
机器专用配件
15
16
AIRSTREAM 100
技术数据
电压 120 V; 230 V
频率 50 Hz; 60 Hz
功率 72 W
风量 (20℃) 80 l/min 2.82 cfm
静风压 15000 Pa 2.17 psi
环境温度 -10–40 °C 14–104 °F
出气口 (外径) 14.5 mm 0.57 in
风机类型 线性活塞式压缩机
长度 440 mm 17.32 in
宽度 228 mm 8.97 in
高度 227 mm 8.93 in
重量 7.2 kg 15.87 lb
电源线长度 3 m 9.84 ft
噪声等级 < 48 dB(A)
认证 CE
保护等级 I
原籍国 瑞士
移动式AIRSTREAM 100鼓风机为Leister的DIODE、PENWELD
和LABOR热枪提供适量的空气。交货范围中包括一个合适的适
配器，以方便连接热风枪。
订货号
AIRSTREAM 100, 230V/72W, 瑞标插头	 171.350
AIRSTREAM 100, 230V/72W, 欧标插头	 171.351
AIRSTREAM 100, 230V/72W, 国标插头	 177.497
AIRSTREAM 100, 120V/86W, 美标插头	 178.040
配置产品 更多配件请参见第 24 页。
172.331
快速连接插头 ø 14 mm
172.330
快换管接头 G3/8"
159.003
空气过滤器AIRSTREAM ST/100
风嘴
备件
鼓风机
17
FUSION 1
技术数据
电压 120 V; 220 V; 230 V
频率 50/60 Hz; 60 Hz
功率 1100–1450 W
焊条 ø 3–4 mm / 0.12–0.16 in
挤出量 ø 3 mm 0.2–0.5 kg/h 0.44–1.1 lb/h
挤出量 ø 4 mm 0.3–0.8 kg/h 0.66–1.76 lb/h
焊接材料 FPO; HDPE; LDPE; LLDPE; PP; TPO
气流路径 内部
螺杆加热方式 空气加热
热风温度控制 闭环
焊接质量监控（LQS） 无
显示 有
无刷鼓风机电机 无
无刷驱动电机 无
LED工作灯 有
长度 435 mm 17.12 in
宽度 92 mm 3.62 in
高度 133 mm 5.23 in
重量 3.4 kg 7.49 lb
电源线长度 3 m 9.84 ft
噪声等级 < 70 dB(A)
认证 CE; KC
保护等级 II
原籍国 瑞士
FUSION 1挤出焊枪特别容易操作。双面焊条进气和旋转焊靴保
证了最大的焊接灵活性。它适用于塑料修补，以及管道和容器施
工。
订货号
FUSION 1, 120V/1450W, 美标插头	 162.799
FUSION 1, 230V/1200W, 欧标插头	 162.800
FUSION 1, 230V/1200W, 欧标插头	 163.163
FUSION 1, 230V/1200W, 澳标插头	 163.164
FUSION 1, 230V/1200W, CEE 3/16	 163.165
FUSION 1, 220V/1100W, 韩标插头	 166.367
FUSION 1, 230V/1200W, 无插头	 179.196
配置产品 更多配件请参见第 24 页。
163.793
小型焊靴CL14 IA
145.811
焊靴CL14 IA
145.488
焊靴CS20 IA
172.570
小型焊靴CL8 IA
162.665
隔热保温套 FUSION 1
机器专用配件
挤出焊枪
18
FUSION 2
技术数据